
Минисl,ерство просвещения и воспитания
ульяновской области

Областное государственное бюджетнос
профессисlнальное образовательное учреждение

<ульяновский медицинский колледж

имени ().Б.Анурьевой>

(огБпоу умк)
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Об утверlкдении списка лиця

рекомендуемых к зачислению
на обучение за счет сродств
физических и (или) юридических лиц
по договорам об образовании

во исполнение распоряжения Министерства просвещения и воспитания Ульяновской
области Nэ 2205-р от 01.\1.202з кОб установлении контрольных цифр приёма по профессиям,
специальностям для обучения по образовательным программам среднего профессионаJIьного
образования за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на
202412025 учебный год). в соответствии с Федеральным законом от 29.|2.2О]t2 Ns 273-ФЗ коб
образовании в Российской Федерации), на основании Устава огБпоУ умк, и Правил приёма
в огБпоу умк на обучение по образовательным программам среднего профеiс"о"апъ"о.о
образован и я в 2024 году. утверждённ ых 29 .02,2024.
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утверлить список лиц, рекомендованных к зачислению на обучение по основной
профессиОнальной образовательной программе среднего профессионаJIьного образования
(программе подготовки специtUIистов среднего звена) по специальности 34.02.0l
<Сестринское дело) очной формы с последующим обучением за счет средств физических и
(или) юридических лиц по договорам об образовании, имеющих среднее общее образование (l l
классов). и успешно прошедших вступительное испытание:

l. Ананичева!арьяЛеонидовна
2, Артемьева Наталья Сергеевна
З, Боровиков Артур Юрьевич
4. ВладимирцеваЕкатерина Николаевна
5. Воронина Анна Андреевна
6. Воронова Светлана Сергеевна
7, Вражкина Наталия Вячеславовна
8. Глухова Екатерина Николаевна
9. Горожанкина Екатерина Ивановна
l0. Иванова Светлана Васильевна
l l. Ильина!инара Владимировна
12, Имангулова Филия Айратовна
13. KapueBa Анастасия Александровна
l4. Киселева Виктория Сергеевна
l 5. Командова Эльмира Васильевна
l6. Крашенинникова Татьяна Фелоровна
17. Лобанова Вероника Вячеславовна
l8. Макарова Ольга Витальевна
l9. Павлычева Надех<да Сергеевна
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20. Петрухина Влада ВлЬдимировна
21, Поздняков Никита Андреевич
22. Салаева Татьяна Борисовна
2з, Силаева Влада Вадимовна
24. Старшова Елена Михайловна
25. Суслова Ксения Андреевна
26. Тарасова Алсу Равильевна
27. Узиков,Щмитрий Геннальевич
28, Федотова Марина Валентиновна
29. Хамзина Рада Азеровна
30. Шарафутдинова Алсу Рифкатовна

основание: протокол заседания;приёмной комиссии от 13.08.2024 Ns 14.

2. !,опустить до закIIючения договора об образовании по образовательным программам

среднего профессионального 9бразования (программам подготовки специалистов среднего

звена1 по специальности 34.02.0l кСестринское дело) очной формы обучения, имеющих

среднее общее образование (l 1 классов):

1. Ананичева !,арья Леонидовна
2. Артемьева Наталья Сергеевна
3. Боровиков Артур Юрьевич
4. ВладимирцеваЕкатеринаНиколаевна
5. Воронина Анна Андреевна
6, Воронова Светлана Сергеевна
7. Вражкина Наталия Вячеславовна
8. ГлуховаЕкатеринаНиколаевна
9. ГорожанкинаЕкатерина Ивановна
l0. Ивановасветланавасильевна
l 1. Ильина,Щинара Владимировна
|2. Имангулова Филия Айратовна
13. Каршева Анастасия Александровна
|4. Киселева Виктория Сергеевна
15. КомандоваЭльмираВасильевна
l 6. Крашенинникова Татьяна Федоровна
17. Лобанова Вероника Вячеславовна
18. Макарова Ольга Витальевна
l9. Павлычева Надежда Сергеевна
20. Петрухина Влада Владимировна
2l. Поздняков Никита Андреевич
22. СалаеваТатьяна Борисовна
2з. Силаева Влада Вадимовна
24. Старшова Елена Михайловна
25. Суслова Ксения Андреевна
26. Тарасова Алсу Равильевна
27. Узиков Щмитрий Геннальевич
28, Федотова Марина Валентиновна
29, Хамзина Рада Азеровна
30. Шарафутлинова Алсу Рифкатовна

основание: протокол заседания приемной комиссии от 13.08.2024 Ns 14,

А.В. Софронычевflиректор
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